[image: image1.png]

                                ПР
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПУШКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

	141200, Московская обл.,

г. Пушкино, Московский проспект, д. 12/2

	Тел.: (095) 993-36-41, (09653) 2-87-30

Факс: (095) 993-58-64

 « 26 » мая 2010г.

№ 361/42
Р Е Ш Е Н И Е
	«Об  утверждении  перечня  муниципального имущества Пушкинского муниципального района Московской области,  передаваемого  в  собственность городскому поселению Пушкино Пушкинского муниципального района Московской области»

Рассмотрев перечень муниципального имущества Пушкинского муниципального района Московской области, передаваемого в собственность городскому поселению Пушкино Пушкинского муниципального района Московской области, учитывая положительное решение постоянной депутатской Комиссии по имущественно-земельным отношениям, градостроительству, жилищно-коммунальному и сельскому хозяйству, в соответствии со ст.ст. 209, 215 ГК РФ и ст.ст. 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Пушкинский муниципальный район Московской области»,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества Пушкинского муниципального района Московской области, передаваемого в собственность городскому поселению Пушкино Пушкинского муниципального района Московской области, согласно приложению.
2. Направить настоящее решение и Перечень для рассмотрения Советом депутатов городского поселения Пушкино Пушкинского муниципального района Московской области.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую Комиссию по имущественно-земельным отношениям, градостроительству, жилищно-коммунальному и сельскому хозяйству (Поливанова М.П.).
ГЛАВА ПУШКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                                                         В.В. ЛИСИН
Верно:

Начальник Управления делами
администрации муниципального района

                     Ю.Л. Санфиров
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель руководителя администрации-
Председатель Комитета по управлению имуществом

Д.В. Соломатин
Правовое управление

Председатель постоянной депутатской Комиссии
по имущественно-земельным отношениям,  градостроительству,

жилищно-коммунальному и сельскому хозяйству

М.П. Поливанова

Исп. Целикова Е.А.
532-94-80
Реестр рассылки:

Управление делами   - 3 экз.

Комитет по управлению имуществом – 3 экз.

Администрация  г.п. Пушкино – 1 экз.

Совет депутатов  г.п. Пушкино – 1 экз.

Утвержден

решением Совета депутатов

Пушкинского муниципального района

Московской области
                                                                                                                                                           от  « 26 » мая 2010г. № 361/42

	Перечень

муниципального имущества Пушкинского муниципального района Московской области, передаваемого в собственность городскому  поселению Пушкино Пушкинского муниципального района Московской области

	№ п/п
	Идентифика-

ционный код предприятия, учреждения в ОКПО (включая КЧ)
	Коды признаков
	Полное наименование предприятия, учреждения, имущества
	Юридический адрес предприятия, учреждения, адрес местонахождения имущества
	Укрупненная специализация
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Территория в ОКАТО
	Виды экономии-

ческой деятельности по ОКВЭД

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.1
	-
	-
	-
	Жилое помещение (квартира), находящееся в муниципальной собственности
	141200,  Московская область,                   г. Пушкино, Московский просп., д. 57, корп.2, кв. 5
	Муниципальный жилищный фонд
	Общая площадь 42,2 кв.м., свидетельство о государственной регистрации права

от 14.08.2009г.                                  серия 50-НГ  № 596983

	1.2
	-
	-
	-
	Жилое помещение (квартира), находящееся в муниципальной собственности
	141200,  Московская область,                   г. Пушкино, Московский просп., д. 57, корп.3, кв. 3
	Муниципальный жилищный фонд
	Общая площадь 43,4 кв.м., свидетельство о государственной регистрации права

от 18.05.2010г.                                  серия 50-НД  № 838303

	1.3
	-
	-
	-
	Жилое помещение (квартира), находящееся в муниципальной собственности
	141200,  Московская область,                   г. Пушкино, Московский просп., д. 57, корп.3, кв. 6
	Муниципальный жилищный фонд
	Общая площадь 42,1 кв.м., свидетельство о государственной регистрации права

от 18.05.2010г.                                  серия 50-НД  № 838306

	1.4
	-
	-
	-
	Жилое помещение (квартира), находящееся в муниципальной собственности
	141200,  Московская область,                   г. Пушкино, Московский просп., д. 57, корп.3, кв. 24
	Муниципальный жилищный фонд
	Общая площадь 42,0 кв.м., свидетельство о государственной регистрации права

от 18.05.2010г.                                                                серия 50-НД  № 838305

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.5
	-
	-
	-
	Жилое помещение (квартира), находящееся в муниципальной собственности
	141200,  Московская область,                   г. Пушкино, Московский просп., д. 57, корп.3, кв. 31
	Муниципальный жилищный фонд
	Общая площадь 42,9 кв.м., свидетельство о государственной регистрации права

от 18.05.2010г.                                  серия 50-НД  № 838304

	1.6
	-
	-
	-
	Часть встроено-пристроенного здания – нежилое помещение
	141207,  Московская область,                    г. Пушкино,          ул. Тургенева,        д. 5,  пом. V
	Используется общественными организациями под размещение Пушкинского        «Дома дружбы»
	Доля в праве 36/100

Общая площадь 13,60 кв.м.

Свидетельство о государственной регистрации права от 04.04.2005г.        Серия 50АЖ № 990010

	1.7
	-
	-
	-
	Часть здания: нежилое помещение № 7
	141207,  Московская область,                    г. Пушкино,          ул. Тургенева,        д. 5,  пом. 7
	Используется общественными организациями под размещение Пушкинского        «Дома дружбы»
	Комнаты № 1,2,3, VI

Общая площадь 65 кв.м.

Свидетельство о государственной регистрации права от 04.04.2005г.        Серия 50АЖ № 990011

	1.8
	-
	-
	-
	Часть нежилого помещения в здании
	141254,

Московская область,                    г. Пушкино,        мкр. Заветы Ильича,                  ул. Вокзальная,       д. 14
	Обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	Помещения № 1,3-6, 10, 23-29

Общая площадь 87 кв.м.

Инв. номер 223:066-15624/001

Литера А

Номер помещения 001

Исп. Целикова Е.А.

532-94-80